様式第3号(第6条関係)

年　　月　　日

彦根市長　　　　　様

申請者
住所
団体名
代表者

彦根市人権のまちづくり推進事業補助金事業(変更・中止・廃止)申請書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定があった事業について、次の理由によりその内容を(変更・中止・廃止)しますので、彦根市人権のまちづくり推進事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付決定の(変更・中止・廃止)を申請します。

1　理由

2　(変更・中止・廃止)後の補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

3　関係書類
　　　事業内容の(変更・中止・廃止)を確認するために必要な書類

備考　事業内容を変更しようとするときは、当該補助事業に係る交付申請に提出した別記様式第1号(別紙を含む。)により変更前の内容と変更後の内容とが比較対照できるよう変更前の内容を黒字で記入し、変更部分をその上に赤字で記入したものを添付すること。